
MAGGIO Beatrice b.maggio@comune.modugno.ba.it 0805865547

Belladonna Vito v.belladonna@comune.modugno.ba.it 0805865445
Ferrulli Antonella a.ferrulli@comune.modugno.ba.it 0805865873
Panebianco Oronzo o.panebianco@comune.modugno.ba.it 0805865548
Vitulli Isabella i.vitulli@comune.modugno.ba.it 0805865861
Armenise Serena s.armenise@comune.modugno.ba.it 0805865529
Dinielli Ilenia ileniadinielli@comune.bitetto.ba.it 0803829262
Pansini Antonella a.pansini@comune.bitritto.ba.it 0803858267

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

Aggiornato al 26.10.2023

C 
I T

 T
 Á

   
D 

I  
 M

 O
 D

 U
 G

 N
 O

   
-  

AM
M

IN
IS

TR
AZ

IO
NE

 T
RA

SP
AR

EN
TE

UFFICIO DI PIANO
Viale dela Repubblica 46, 70026 Modugno (BA)
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